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2r M. Bertschi

1
8:00-8:45

2
8:50-9:35

3
9:40-10:25

4
10:45-11:30

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:10-13:55

8
14:15-15:00

9
15:00-15:45

10
16:00-16:45

11
16:45-17:30

Mo

Di

Mi

Do

Fr

ra I202M be I202D me I202E ty II00F-Fö me II10D-Fö

ra I202M be I202RZG me I202E be I202D gs II00E-Fö *bp Le2SpM
SpK Le3*ly

ly INWMINT
BG
Mu
TxG

IIBG
IIMu
IITx

ga
bg
sn

be I202M&I ra I202M kc I202F be I202D *bp HoUSpM
SpK HoO*ly

be I202RZG be I202D me I202E ra INWNT
WAH IKü1dl dl IKü1WAH *be I202BO *be I202ERG

dl I202WAH

bf I205LinLa
LinIt
MINT
BG

I303
INW
IIBG
IITxTxG

sr
ly
br
sn
fs TeG IWe1

IIMusa Mu

kc I202F ra II10M-Fö ra INWNT ra INWM
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2r M. Bertschi
Nr. Le.,Fa.,Rm. Kla. Zeit Schulwoche Studt Text Band ZeilenT..
1) ty, F-Fö,  II004 2kr 1-46
2) me, D-Fö,  II104 2lr 1-46
3) gs, E-Fö,  II004 2klpr 1-46
4) bp, SpM,  Le2 2ar 1-46

ly, SpK,  Le3 2ar
5) ly, MINT,  INW2 2abklpr 1-46

ga, BG,  IIBG2 2apr
us, BG,  IIBG1 2abck
fs, TxG,  IITxo 2abkp
br, TeG,  IWe1 2ack
bg, Mu,  IIMu2 2ablpr
sn, TxG,  IITxu 2bckr

Nr. Le.,Fa.,Rm. Kla. Zeit Schulwoche Studt Text Band ZeilenT..
6) be, M&I,  I202 2r 1-46

ra, M&I,  II104 2p
7) bp, SpM,  HoU 2ar 1-46

ly, SpK,  HoO 2ar
8) bf, LinLa,  I205 2kpr 1-46

sr, LinIt,  I303 2aklpr
ly, MINT,  INW2 2kpr
br, BG,  IIBG1 2klpr
sn, TxG,  IITxo 2bcr
fs, TeG,  IWe1 2ackpr
sa, Mu,  IIMu2 2acklpr
us, BG,  IIBG2 2bck
al, TxG,  IITxu 2acp
pc, TeG,  IWe2 2bl

Nr. Le.,Fa.,Rm. Kla. Zeit Schulwoche Studt Text Band ZeilenT..
9) ra, M-Fö,  II104 2pr 1-46


